
開催日　2024/08/23
開始時間10：00 Referee 中山　藍奈 Judges (A) 4Round Judges (B) 3Round
滋賀・草津市立プール 1 池田　庸祐 1 茶木　葉

Asst. Ref 中島　勝司 2 内藤　直樹 2 横山　健
制限選択飛回数 4回 3 原口　進也 3 瓶子　笑里佳
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 徳本　奈保美 4 岩崎　敏政 4 笠松　眞理子
自由選択飛回数 3回 5 服部　健一 5 山本　敬樹
気　温 28.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 大竹　章人 6 瓦井　健二
水　温 29.5℃ 7 重永　美希子 7 池本　友馬

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

14 1 井上　優奈 ｲﾉｳｴ　ﾕﾅ 高知スイミングクラブ
103 B 7.5m 1.6 8.0 8.0 8.5 7.5 8.0 8.0 8.5 38.40 2 38.40 2 4.65 306.15
201 B 7.5m 1.8 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 34.20 7 72.60 3 7.25
301 B 7.5m 1.9 6.5 6.5 7.5 6.0 6.0 6.5 6.0 36.10 5 108.70 2 11.05
403 B 7.5m 2.1 7.5 7.5 7.5 6.5 7.0 6.0 7.0 45.15 1 153.85 2 0.10
107 B 10m 3.0 6.0 4.0 5.5 5.0 6.0 6.0 4.5 49.50 2 203.35 2 5.10
407 C 10m 3.2 5.0 5.0 5.5 3.5 4.5 4.5 4.0 44.80 4 248.15 2 12.10

5152 B 10m 2.9 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 58.00 1 306.15 1

13 2 山田　比歩未 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋﾌﾐ セントラルスポーツ
103 B 10m 1.6 5.0 4.5 6.0 5.5 6.5 3.5 5.0 24.80 14 24.80 14 18.25 298.05

5132 D 10m 2.1 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 40.95 1 65.75 8 14.10
301 B 10m 1.9 7.0 7.0 7.5 6.0 6.5 7.0 7.0 39.90 =2 105.65 3 14.10
403 B 10m 2.0 7.5 7.0 7.5 7.0 6.5 7.5 7.5 44.00 2 149.65 3 4.30
405 B 10m 2.8 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 58.80 1 208.45 1
205 C 7.5m 2.8 6.5 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 51.80 2 260.25 1
305 C 10m 2.8 5.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 37.80 10 298.05 2 8.10

9 3 加藤　梨央奈 ｶﾄｳ　ﾘｵﾅ 長岡DC
103 B 5m 1.7 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 34.00 4 34.00 4 9.05 283.40
201 B 7.5m 1.8 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 38.70 2 72.70 2 7.15
301 B 5m 1.7 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 6.0 31.45 11 104.15 4 15.60
403 B 5m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 4 147.35 4 6.60

5132 D 5m 2.2 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 36.30 9 183.65 5 24.80
105 B 7.5m 2.4 7.5 7.5 8.0 7.0 8.0 8.0 7.0 55.20 1 238.85 3 21.40
405 C 7.5m 2.7 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 44.55 6 283.40 3 22.75

10 4 石田　宇 ｲｼﾀﾞ　ｿﾗ 東京SC
403 B 7.5m 2.1 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 43.05 1 43.05 1 276.35
103 B 7.5m 1.6 7.5 8.0 7.5 7.5 8.5 8.0 7.5 36.80 5 79.85 1
301 B 7.5m 1.9 6.5 7.5 7.0 7.5 8.0 6.5 6.5 39.90 =2 119.75 1
612 B 10m 1.9 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5 34.20 =8 153.95 1

5132 D 7.5m 2.1 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 38.85 6 192.80 3 15.65
203 B 5m 2.3 5.5 6.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 37.95 7 230.75 4 29.50
105 B 7.5m 2.4 6.0 7.0 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 45.60 =4 276.35 4 29.80
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第47回(2024年度) 全国JOCジュニアオリンピックカップ
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採点詳細
女子  高飛込 予選  14-15歳



開催日　2024/08/23
開始時間10：00 Referee 中山　藍奈 Judges (A) 4Round Judges (B) 3Round
滋賀・草津市立プール 1 池田　庸祐 1 茶木　葉

Asst. Ref 中島　勝司 2 内藤　直樹 2 横山　健
制限選択飛回数 4回 3 原口　進也 3 瓶子　笑里佳
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 徳本　奈保美 4 岩崎　敏政 4 笠松　眞理子
自由選択飛回数 3回 5 服部　健一 5 山本　敬樹
気　温 28.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 大竹　章人 6 瓦井　健二
水　温 29.5℃ 7 重永　美希子 7 池本　友馬

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

2 5 千葉　優奈 ﾁﾊﾞ　ﾕｳﾅ 郡山ダイビングクラブ
103 B 5m 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 7.5 7.0 30.60 =7 30.60 =7 12.45 262.50
403 B 7.5m 2.1 5.5 5.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 37.80 3 68.40 5 11.45
301 B 5m 1.7 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 5.5 24.65 14 93.05 10 26.70

5132 D 7.5m 2.1 7.0 7.0 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5 40.95 5 134.00 7 19.95
203 B 5m 2.3 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 3.5 3.5 29.90 13 163.90 10 44.55
105 B 5m 2.6 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.0 46.80 3 210.70 6 49.55
405 B 10m 2.8 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 6.5 6.0 51.80 2 262.50 5 43.65

12 6 八木　星輝 ﾔｷﾞ　ｾｲﾗ 神奈川ダイビングクラブ
103 B 5m 1.7 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 35.70 3 35.70 3 7.35 259.90
201 B 5m 1.6 5.5 7.5 7.0 6.0 7.5 7.5 6.5 33.60 =8 69.30 4 10.55
303 C 5m 2.1 5.5 6.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 32.55 9 101.85 7 17.90
612 B 7.5m 1.8 5.5 6.5 6.5 5.5 5.0 6.5 6.0 32.40 11 134.25 6 19.70
105 B 7.5m 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 45.60 5 179.85 6 28.60
203 B 5m 2.3 5.5 4.5 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 35.65 9 215.50 5 44.75
403 B 5m 2.4 7.0 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 44.40 7 259.90 6 46.25

8 7 吉田　伊織 ﾖｼﾀﾞ　ｲｵﾘ 群馬DC
103 B 7.5m 1.6 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 32.80 =5 32.80 =5 10.25 254.05

5132 D 7.5m 2.1 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 33.60 =8 66.40 7 13.45
201 B 7.5m 1.8 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 36.90 4 103.30 5 16.45
301 B 7.5m 1.9 7.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 34.20 =8 137.50 5 16.45
105 B 7.5m 2.4 6.5 6.5 7.5 6.5 7.5 6.0 6.5 46.80 =3 184.30 4 24.15
405 C 7.5m 2.7 3.0 2.0 1.5 3.0 3.0 2.5 3.0 22.95 14 207.25 7 53.00

5233 D 7.5m 2.4 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 5.5 7.0 46.80 3 254.05 7 52.10

11 8 豊田　宙未 ﾄﾖﾀ　ｿﾐ 東京SC
103 B 10m 1.6 4.0 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 25.60 13 25.60 13 17.45 245.25

5231 D 7.5m 2.0 7.0 5.5 5.0 6.0 6.0 6.5 5.5 35.00 6 60.60 9 19.25
301 B 7.5m 1.9 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 41.80 1 102.40 6 17.35
201 B 5m 1.6 4.5 5.5 5.0 4.5 6.0 5.0 5.5 24.80 13 127.20 10 26.75
105 B 10m 2.3 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 37.95 8 165.15 9 43.30
203 B 5m 2.3 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 34.50 =10 199.65 9 60.60
403 B 5m 2.4 6.5 7.0 7.5 6.0 6.5 6.0 6.0 45.60 =4 245.25 8 60.90
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開催日　2024/08/23
開始時間10：00 Referee 中山　藍奈 Judges (A) 4Round Judges (B) 3Round
滋賀・草津市立プール 1 池田　庸祐 1 茶木　葉

Asst. Ref 中島　勝司 2 内藤　直樹 2 横山　健
制限選択飛回数 4回 3 原口　進也 3 瓶子　笑里佳
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 徳本　奈保美 4 岩崎　敏政 4 笠松　眞理子
自由選択飛回数 3回 5 服部　健一 5 山本　敬樹
気　温 28.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 大竹　章人 6 瓦井　健二
水　温 29.5℃ 7 重永　美希子 7 池本　友馬

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

5 9 山口　真菜 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾏﾅ 天理ダイビングクラブ
103 B 5m 1.7 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 30.60 =7 30.60 =7 12.45 239.55
201 B 7.5m 1.8 6.0 7.0 7.0 7.5 6.5 6.5 7.0 36.90 4 67.50 6 12.35
301 B 7.5m 1.9 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 34.20 8 101.70 8 18.05

5111 A 7.5m 2.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 30.00 12 131.70 8 22.25
203 B 5m 2.3 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 31.05 12 162.75 11 45.70
105 B 7.5m 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 36.00 8 198.75 10 61.50
403 B 5m 2.4 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 40.80 8 239.55 9 66.60

6 10 唐渡　友唯 ｶﾗﾄ　ﾕｲ 香川県立高松工芸高校
103 B 10m 1.6 5.5 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 5.5 29.60 10 29.60 10 13.45 234.90
301 B 10m 1.9 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 25.65 13 55.25 14 24.60
403 B 10m 2.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 36.00 6 91.25 11 28.50

5132 D 7.5m 2.1 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 34.65 =6 125.90 11 28.05
105 B 5m 2.6 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 46.80 =3 172.70 7 35.75
203 B 5m 2.3 3.5 3.0 3.0 4.0 3.5 3.0 3.5 23.00 13 195.70 11 64.55
405 B 10m 2.8 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0 4.0 5.5 39.20 9 234.90 10 71.25

7 11 赤木　陽音 ｱｶｷﾞ　ﾊﾙﾈ 米子ダイビングクラブ
103 B 5m 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.0 6.5 30.60 =7 30.60 =7 12.45 234.00
201 B 5m 1.6 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 28.80 12 59.40 11 20.45
303 C 5m 2.1 4.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 34.65 7 94.05 9 25.70

5132 D 7.5m 2.1 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 34.65 =6 128.70 9 25.25
403 B 5m 2.4 5.5 5.0 4.0 5.0 5.5 5.5 5.5 38.40 7 167.10 8 41.35

5233 D 7.5m 2.4 5.5 6.0 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5 39.60 6 206.70 8 53.55
105 B 5m 2.6 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5 27.30 13 234.00 11 72.15

3 12 末浪　遥 ｽｴﾅﾐ　ﾊﾙｶ 小松ダイビングクラブ
103 B 7.5m 1.6 6.5 6.0 5.0 6.0 6.5 6.0 5.5 28.80 11 28.80 11 14.25 227.30

5132 D 7.5m 2.1 3.5 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0 29.40 11 58.20 12 21.65
201 B 5m 1.6 7.0 6.5 6.5 6.0 7.5 7.0 6.5 32.00 10 90.20 12 29.55
301 B 7.5m 1.9 5.5 6.0 6.0 5.5 8.0 7.0 6.0 34.20 =8 124.40 =12 29.55
105 B 7.5m 2.4 4.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 32.40 11 156.80 12 51.65
203 B 5m 2.3 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 34.50 =10 191.30 12 68.95
403 B 5m 2.4 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 36.00 11 227.30 12 78.85
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採点詳細
女子  高飛込 予選  14-15歳



開催日　2024/08/23
開始時間10：00 Referee 中山　藍奈 Judges (A) 4Round Judges (B) 3Round
滋賀・草津市立プール 1 池田　庸祐 1 茶木　葉

Asst. Ref 中島　勝司 2 内藤　直樹 2 横山　健
制限選択飛回数 4回 3 原口　進也 3 瓶子　笑里佳
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 徳本　奈保美 4 岩崎　敏政 4 笠松　眞理子
自由選択飛回数 3回 5 服部　健一 5 山本　敬樹
気　温 28.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 大竹　章人 6 瓦井　健二
水　温 29.5℃ 7 重永　美希子 7 池本　友馬

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

1 13 本田　紗那 ﾎﾝﾀﾞ　ｻﾅ 郡山ダイビングクラブ
103 B 7.5m 1.6 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 26.40 12 26.40 12 16.65 222.00
403 B 7.5m 2.1 4.5 5.5 5.5 5.5 6.0 4.0 5.0 33.60 =8 60.00 10 19.85
301 B 7.5m 1.9 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 28.50 12 88.50 13 31.25
201 B 7.5m 1.8 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 24.30 14 112.80 14 41.15
105 B 7.5m 2.4 6.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.0 34.80 10 147.60 14 60.85
405 B 10m 2.8 5.5 5.0 4.0 5.5 4.5 5.0 5.0 42.00 5 189.60 13 70.65
614 B 10m 2.4 4.0 5.0 5.0 5.5 4.0 4.0 4.5 32.40 12 222.00 13 84.15

4 14 吉田　こころ ﾖｼﾀﾞ　ｺｺﾛ 松江ダイビングクラブ
103 B 7.5m 1.6 7.5 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 32.80 =5 32.80 =5 10.25 200.70
401 B 7.5m 1.4 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 4.0 5.5 23.10 14 55.90 13 23.95
201 B 5m 1.6 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 6.5 5.5 24.80 13 80.70 14 39.05
301 B 7.5m 1.9 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 43.70 3 124.40 =12 29.55
105 B 7.5m 2.4 4.5 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 27.60 14 152.00 13 56.45
403 C 5m 2.2 5.5 4.5 4.5 4.5 6.0 5.0 5.0 31.90 12 183.90 14 76.35

5233 D 7.5m 2.4 2.0 3.0 2.0 4.0 2.5 2.5 1.5 16.80 14 200.70 14 105.45
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